УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

ПРИКАЗ

Короча

« 22  »    июля   2021 года                                                                         №_702__

О мерах, направленных на

повышение качества

образовательных программ

дошкольного образования

На основании приказа департамента образования Белгородской области от

28.07.2021г. № 2040 «О мерах, направленных на повышение качества

образовательных программ дошкольного образования» приказываю:

1. Рассмотреть результаты мониторинга качества образовательных

программ дошкольного образования с руководителями образовательных

учреждений, реализующих основные образовательные программы дошкольного

образования в срок до 01.09.2021 года.

2. Утвердить список «рабочей группы» (прилагается).

3. Членам «рабочей группы»:

3.1. совместно с образовательными учреждениями доработать ООП ДО с

учётом выявленных «проблемных полей» и дефицитов в срок до 01.10.2021г.

3.2. совместно с межмуниципальным методическим центром провести

конкурсный отбор лучших ООП ДО от муниципалитета и представить в ОГАОУ

ДПО «БелИРО» для формирования электронного банка данных лучших

образовательных программ дошкольного образования в срок до 30.11.2021г.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления

образования администрации

муниципального района

«Корочанский район»

Г.И. Крештель

Приложение

к приказу управления образования

администрации муниципального

района «Корочанский район»

№         от «      » июля 2021 года

 Список членов «рабочей группы»

№

п/п
ФИО Должность

1.  Шумова Татьяна Игоревна Старший воспитатель МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида №1 «Сказка» г. Короча»,
председатель «рабочей группы»

2.  Улановская Наталья Михайловна Старший воспитатель МБДОУ «Детский сад №2
«Жемчужинка» г.Короча», член «рабочей группы»

3.  Лисыцина Нелли Ивановна Старший воспитатель МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида  №3 с.Бехтеевка», член
«рабочей группы»

4.  Орехова Наталья Владимировна Старший воспитатель МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида №4 с.Алексеевка», член
«рабочей группы»

5.  Горбунова Елена Васильевна Старший воспитатель МБДОУ «Детский сад №5
«Теремок» с.Погореловка», член «рабочей группы»

6.  Городова Юлия Васильевна Старший воспитатель МБДОУ «Детский сад №6
с.Ломово», член «рабочей группы»